

# Azərbaycanı qələbədən-qələbəyə aparan Lider

(Əvvəli 1-ci səhifədə).

sərvətlərinin insan kapitalına çevrilməsi çağırışı ilə təhsil, innovasiyalar, yeni texnologiyaların tətbiqi cəmiyyət həyatında ən aktual məsələlərdən birinə çevrildi. Azərbaycan insanlarının təhsilə, yeni texnoloji həllərinə, innovasiyalarla məmnunlaşmaqla özünüinkışafa marağı artdı. Ölkəmizdə modernləşmə prosesləri sürətləndi, dünyadakı qabaqcıl təcrübələrin Azərbaycanda tətbiqi genişləndi. Bu inkişaf proseslərində Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın da müstəsna xidmətləri var. Respublikamızın Birinci vitse-prezidenti özünün çoxşaxəli fəaliyyəti ilə müxtəlif sahələr üzrə dövlət siyasətinin daha böyük uğurlar qazanmasına layiqli töhfələr verir.

Prezident İlham Əliyev ölkəmizin beynəlxalq miqyasda mövqelərini gücləndirilməsi üçün bütün mümkün fərsətləri reallığa çevirdi. Bu 20 ildən az bir müddətdə dövlətimizin təşəbbüsü və fəal iştirakı ilə əsas qoyulmuş bütün qlobal layihələr uğur qazandı. Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac boru kəməri, Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz kəməri, "Cənub qaz dəhlizi", Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu xətti ilə Azərbaycan dünyanın əsas enerji-kommunikasiya mərkəzlərindən birinə çevrildi. Yaradılan lojistika imkanları dünya iqtisadiyyatı üçün ölkəmizin önəmini daha da artırdı. Azərbaycan regionun lider dövləti kimi bölgədə əsas söz sahibinə çevrildi. Ölkəmiz daha da yüksələn beynəlxalq nüfuzu, proseslərə təsir imkanları ilə global təşkilatlardakı fəaliyyətini daha da genişləndirdi. Qlobal miqyaslı bir çox məsələlərdə təşəbbüsü öz üzərinə götürdü. Azərbaycan dövlətinin son onilliklərdə

BMT, Qoşulmama Hərəkatı, Türk Dövlətləri Təşkilatı və digər beynəlxalq qurumlar çərçivəsindəki uğurlu fəaliyyəti, Avropa İttifaqı və digər institutlarla güclənən tərəfdaşlıqları, müxtəlif dünya dövlətləri ilə qurduğu ikitərəfli faydalı əlaqələr cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətin təntənəsidir.

Azərbaycan Prezidentinin müasir ordu quruculuğu istiqamətində atdığı məqsədyönlü addımlar, həyata keçirdiyi kompleks tədbirlər qısa zamanda ordumuzu dünyanın ən güdrətli ordulari sırasında qərarlaşdırdı. Ölkəmizdə ənənələrini Ulu Öndər Heydər Əliyevin qoyduğu hərbi təhsil sistemi daha da təkmilləşdirildi. Ali Baş Komandanın təşəbbüsü və dəstəyi sayəsində minlərlə gənc hərbiçimiz qardaş Türkiyənin və dünyanın bir çox qabaqcıl dövlətlərinin əlavə hərbi təhsil və təkmilləşdirmə kurslarına cəlb olundu. Bununla onların peşəkərlilik səviyyəsi daha da yüksəldi.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanda ölkəmizin dövlətçilik dəyərlərinə canı, qanı ilə bağlı vətənpərvər nəsil yetişdirdi. Öz qətiyyəti, Vətən sevgisi, prinsiplilliyi ilə onlara örnək yaratdı. Bu nəslin təmsilçiləri 44 günlük Vətən müharibəsində böyük bir tarix yazdılar. Uzun illər ərzində torpaqlarımızda güclü istehkamlar qurmuş, müdafiə xətləri yaratmış düşməni cəmi 44 gün içində darıma-đığın edərək torpaqlarımızdan qovdular. Beynəlxalq aləm Azərbaycanın qələbəsini qeyd-şərtsiz qəbul etdi. İlk növbədə ona görə ki, bu, haqqın qələbəsi idi. İşğalçı Ermənistanın öz hərbi birləşmələrini ərazilərimizdən çıxarması barədə BMT-nin illərdən bəri havadan asılı qalmış qətnamələrinin icrasına Azərbaycan ordumuzun gücü ilə nail oldu. Beynəlxalq hüququ, tarixi ədaləti bərpa etdi.

Azərbaycanın bu qələbəsi ona görə qəbul edildi ki, ölkəmiz uzun illər ərzində ordumuzu gücləndirdiyi kimi, diplomatik arenalarda da mövqelərini möhkəmləndirmişdi. Haqqı olduğunu beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində hər kəsə sübut etmiş, uzun illərdən bəri Ermənistanın havadarları kimi ölkəmizə qarşı ikili standartlardan çıxış edən bir çox beynəlxalq təşkilatı fakt qarşısında qoymuşdu.

Bu ilin sentyabr ayında Rusiya sülhməramllarının müvəqqəti yerləşdikləri Qarabağdakı erməni separatçılarının cəmi 23 saat davam edən antiterror tədbirləri ilə darıma-đığın və tərksilah edilmələri göstərdi ki, Azərbaycan Prezidenti dövlətimizi, xalqımızı yalnız qələbədən-qələbəyə aparır.

Bir məsələni də xüsusilə qeyd etməliyik ki, Azərbaycan istər Vətən müharibəsinə hazırlıq dövründə, istər müharibə zamanı, istərsə də hərbi əməliyyatlar başa çatandan sonra da ölkəmizə qarşı yönəlmiş biləcə hər hansı pozuntuya yol vermədi. Düşmənin hərbi təxribatlarına cavab zərbələrini belə hamılıqla qəbul edilmiş beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində, hərbi konvensiyalara uyğun şəkildə, mülki əhaliyə heç bir xəter toxundurmadan, düşmənin yalnız legitim hərbi obyektlərini hədəf seçərək endirdi. Azərbaycan innovativ silahlarla XXI əsrin müharibəsinə apardı.

Bu yerdə Prezident İlham Əliyevin 2003-cü il oktyabrın 31-də Prezident kimi ilk andiçmə mərasimində dediği sözləri xatırlamaq istəyirəm. Həmin andiçmədə möhtərəm Prezident artıq keçmişdə qalmış Qarabağ problemi barədə demişdi: Bu problem yalnız bir neçə prinsiplər, beynəlxalq hüquq normaları əsasında

həll oluna bilər: Azərbaycanın torpaqları işğaldan azad olunmalıdır, bir milyon qaçqın və köçkün öz doğma yurdlarına qayıtmalıdır, ölkəmizin ərazi bütövlüyü bərpa edilməlidir. Azərbaycan heç vaxt bu vəziyyətlə, torpaqlarının işğal altında qalması ilə barışmayacaqdır. Hamı bilməlidir ki, sülh tərəfdarı olmağımıza baxmayaraq, müharibənin yenidən başlamamasını və bu məsələnin sülh yolu ilə həllini istəməyimizə baxmayaraq, bizim səbrimiz də tükənməz deyildir. Azərbaycan öz doğma torpaqlarını nəyin bahasına olursa-olsun, azad edəcəkdir.

Bəli, cənab İlham Əliyev necə demişdisə, elə də etdi. Azərbaycan heç vaxt torpaqlarının işğal altında qalmasına razı olmadı, ərazilərində ikinci erməni dövlətinin yaradılmasına imkan vermədi və cənab İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə doğma torpaqlarımız işğaldan azad edildi.

Bu gün Azərbaycan dövləti daha bir nümunə göstərir, ermənilərin xaraba qoyduqları rayonlarımızı, kəndlərimizi öz maliyyə imkanları hesabına yenidən qurur, dirçəlib abadlaşdırır, bu yerlərə həyat gətirir. Cəmi 3 ilə yaxın müddətdə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda həyata keçirilən bərpa işlərinin miqyası həqiqətən də əzəmətlidir. Zəfər yolunun, Füzuli və Zəngilan Beynəlxalq Hava limanlarının, elektrik stansiyalarının, su elektrik stansiyalarının inşası, Füzuli və Laçın şəhərlərinə, Zəngilanın Ağalı, Tərtərin Çaylı, Laçının Zabux kəndlərinin sakinlərinin doğma yurdlarına dönüşü, hazırda onlarla müxtəlif infrastruktur layihəsinin icra edilməsi Böyük qayıdışın nə qədər sürətlə olduğunu göstərir. Azərbaycan Prezidenti bununla kimin regionda inkişafa, tərəqqiyə, insanların rifahına, kimin dağıdıcılığa, qəsbkarlığa,

yeni insan faciələrinə xidmət etdiyini bəşəriyyət önündə sübuta yetirir.

Eyni zamanda Azərbaycanın Vətən müharibəsində qələbəmizdən sonra Ermənistanla apardıği danışıqlar, bütün məsələlərin insan itki-lərinə yol vermədən, ölkələrin bir-birinin ərazi bütövlüyünə hörmət prinsipləri çərçivəsində yoluna qoyulması üçün qarşı tərəfə verdiyi imkanlar Prezident İlham Əliyevin sülh prinsiplərinə nə qədər sadıqlığını, sülh imkanlarını ən son perspektivə qədər dəyərləndirdiyini göstərir.

Prezident İlham Əliyevin hər bir vətəndaşımız üçün təmin etdiyi hüquqlar, cəmiyyətimizdə əsrlərdən bəri mövcud olan multikulturalizm, fərqli mədəniyyətlərə hörmət ənənələrinin qorunması Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul edən ermənilərin də ölkəmizdə problemsiz yaşayıb dövlətimizin sosial-iqtisadi imkanlarından faydalanmasına şərait yaradır. Bunun özü də cənab İlham Əliyevin müdrikliklə həyata keçirdiyi strategiyaya daxildir. Şərqlə Qərbin təmas məkanı olan Azərbaycan dövləti ötən onilliklər ərzində həyata keçirdiyi siyasətlə, dünyaya təlqin etdiyi multikulturalizm dəyərləri ilə sübuta yetirib ki, bütün bunlar sadəcə bəyanat deyil, hər sözüne imzası qədər dəyər verən qətiyyətli Liderin təqdim etdiyi reallıqlardır.

Azərbaycan Prezidenti özünün də bəyan etdiyi kimi, nəyi necə, nə vaxt edəcəyini yaxşı bilən mahir strateq, zamanəmizlə ən parlaq liderlərindən biri, dövlətimizi tarixin ən güdrətli mərhələsinə yetirmiş rəhbərdir. Prezident İlham Əliyevin imza atdığı bugünkü nailiyyətlər, Azərbaycanın gələcəkdəki daha böyük uğurları üçün möhkəm təməllər formalaşdırır.

“Azərbaycan”

## Səyyar qəbullar

Heyatda yaşayan hər kəs özünəməxsus bir tərzde çətinliklərlə, problemlərlə qarşılaşır. Yaşadıği dövrdə isə onları həll etmək üçün mübarizə aparır. Bəzən elə problemlərlə qarşılaşır ki, onun həlli tək onun mübarizəsi ilə həll oluna bilmir. O zaman xeyirxah insanlar onun çətinliklərinin həllində birgə mübarizəyə qoşulurlar. Axı xeyirxahlıq xalqı-

və ictimai həyatın hərtərəfli inkişafı, mədəni-məişət qayğıları, onların problemləri rayon rəhbərliyinin həmişə maraq dairəsindədir. Elə buna görə də hər ay Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Səbuh Abdullayev tərəfindən ayrı-ayrı qəsəbə və kənd əhalisi ilə səyyar qəbullar təşkil olunur.

Bu ilin oktyabr ayında səy-



Vəndam qəsəbəsi.



yata keçirilməsində göstərilən xüsusi diqqət və qayğıdan, eləcə də, Qəbələ rayonunda aparılan tikinti-quruculuq işlərindən, əhəlinin sosial problemlərinin həlli istiqamətində

RİH başçısı tərəfindən aidiyyəti üzrə müvafiq tapşırıq və tövsiyələr verilir. Görüş tədbirlərində çıxış edən sakinlər onlara göstərilən diqqət və qayğıyı yüksək qiymətləndirir-



İmamlı kəndi.

mıza xas olan ən gözəl xüsusiyyətdir. İnsanların insan adının təsdiqidir xeyirxahlıq! Hər kəs öz gücü müqabilində bu missiyanı davam etdirirsə, insanların yaşam tərzində bu müsbət rol oynayır və oynayır.

Rayonumuzun sakinlərinin rifah halının yaxşılaşdırılması



yar qəbullar Vəndam qəsəbəsində, İmamlı, Dizaxlı və Məlikli kəndlərində keçirilmişdir. Bu qəbullar zamanı Səbuh Abdullayev kənd sakinlərini qəbul etmiş, onların mürciətlərini dinləmişdir. Hüquq mühafizə orqanlarının, Qəbələ rayon İH yanında ictimai şura nümayəndəliyinin, xidmət sa-

hələrinin rəhbərləri və kənd ictimaiyyətinin nümayəndələrinin iştirak etdiyi belə səyyar qəbullar zamanı icra hakimiyyətinin başçısı tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə sosial-iqtisadi sahədə qazanılan nailiyyətlərdən, həmin işlərin hə-



Dizaxlı kəndi.



Məlikli kəndi.

heyata keçirilən tədbirlərdən etraflı danışıqlar. Səyyar qəbullar zamanı kənd sakinləri tərəfindən qaldırılan məsələlərin həll edilməsi istiqamətində

rək ölkə rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildirirlər.

“Qəbələ”

Fotolar S. Umuyevindir.